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Disciplína č. 1

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Muži, junioři 1.VT

Datum 4.9.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 149 HALODA Vladimír 1985 30494 104,9 105,1 104,5 103,5 105,8 102,2 626,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 40xCT

2 148 Jeřábek Tomáš 1973 3935 105,2 104,1 103,3 105,2 104,4 103,4 625,6

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 44xCT

3 104 Hauer Jiří 1996 39163 103,9 103,7 104,2 102,5 102,0 102,5 618,8

0015 - SSK Plzeň - Slovany 32xCT

4 147 Mach Milan 1972 966 103,3 100,8 104,2 103,2 102,2 104,8 618,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

5 205 Pavíza Michal 1966 10611 104,7 102,7 102,4 103,4 102,5 101,5 617,2

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 36xCT

6 114 Hlaváček Jakub 1997 38449 103,3 102,5 104,6 101,2 103,1 101,7 616,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 33xCT

7 103 Hauer Pavel 1968 0 101,7 104,2 102,7 101,1 104,5 101,8 616,0

AVZO 30xCT

8 111 Sobotka Dominik 1998 38454 101,9 103,3 102,2 102,6 102,7 101,1 613,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

9 102 Wiesner Roman 1962 0 103,8 101,0 100,3 104,1 101,9 102,0 613,1

AVZO 26xCT

10 110 Toman Matěj 1998 38993 103,2 101,2 101,9 102,8 101,7 101,8 612,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

11 203 Klimánek Miroslav 1952 3836 100,9 102,0 100,8 99,6 104,3 104,0 611,6

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 29xCT

12 112 Entrichel Aleš 1995 37534 101,1 101,0 104,7 103,7 100,1 100,9 611,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

13 113 Vaněk Petr 1999 39345 98,1 103,0 101,8 104,4 102,0 102,0 611,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

14 206 Špelina Roman 1966 5107 102,3 100,8 102,5 102,9 101,2 100,8 610,5

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 29xCT

15 208 Stránský Milan 1959 929 103,5 102,5 103,8 97,5 101,0 101,2 609,5

0037 - SSK Dvory 25xCT

16 207 Houžvička Alois 1946 1452 99,7 100,3 101,6 102,6 102,5 102,3 609,0

0021 - SSK Magnum Praha 23xCT

17 105 Kasipovič Nikica 1966 32974 102,2 103,4 103,0 102,9 103,0 92,9 607,4

0015 - SSK Plzeň - Slovany 29xCT

18 204 Karel Josef 1974 3859 101,1 99,6 102,0 101,9 102,5 100,2 607,3

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 25xCT

19 109 Kocourek František 1941 9345 100,5 100,5 99,0 101,4 103,2 101,1 605,7

0015 - SSK Plzeň - Slovany 24xCT

20 202 Pavlíček Jindřich 1943 6347 103,3 98,3 99,1 99,1 100,6 101,7 602,1

0486 - SSK PPČR Domažlice 22xCT

21 212 Bekr Josef 1996 36588 100,9 100,5 98,9 100,1 101,4 99,2 601,0

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 17xCT

22 211 Nováček Vladislav 1957 3594 99,8 102,0 100,6 101,1 96,2 100,3 600,0

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 19xCT

23 210 Ryneš Milan 1975 2639 102,0 100,3 100,8 96,6 98,0 99,5 597,2

0173 - SSK Klatovy 19xCT

24 108 Medla Jiří 1964 35149 99,7 100,7 101,0 99,5 94,2 87,8 582,9

0015 - SSK Plzeň - Slovany 15xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef

Pohár Svornosti

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Muži, junioři 2.VT

Datum 4.9.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 223 Kojzar Pavel 1964 38206 101,8 101,9 100,3 100,5 99,7 100,7 604,9

0015 - SSK Plzeň - Slovany 19xCT

2 217 Gerberg Petr 1976 2640 100,7 97,5 97,5 100,3 101,6 97,7 595,3

0173 - SSK Klatovy 16xCT

3 120 Beneš Jan 1976 0 98,5 101,6 99,8 99,2 96,8 96,8 592,7

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 13xCT

4 219 Kumšta Karel 1986 30188 98,0 97,6 100,7 100,1 99,0 95,5 590,9

0173 - SSK Klatovy 13xCT

5 222 Burian Jiří 1967 13781 101,8 99,3 99,6 96,1 96,0 97,5 590,3

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 18xCT

6 115 Jirman Radislav 1949 0 98,8 96,1 96,5 101,4 99,0 98,2 590,0

AVZO 14xCT

7 224 Hampl Jan 1964 39581 98,3 96,6 100,5 99,8 95,7 98,6 589,5

0190 - SSK Přezletice 15xCT

8 220 Ludvík Ladislav 1946 3940 98,6 95,5 102,5 98,7 96,7 97,4 589,4

0363 - SSK Moravská Třebová 12xCT

9 213 Dufek Josef 1957 1197 99,3 100,6 92,3 100,1 98,7 96,9 587,9

0155 - SSK Kout na Šumavě 17xCT

10 218 Huňáček Petr 1964 5098 97,0 100,4 97,9 99,6 97,5 95,3 587,7

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 17xCT

11 216 Schwarz Antonín 1940 21936 95,8 97,7 96,2 99,1 98,7 97,1 584,6

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 12xCT

12 119 Luksch František 1950 5935 98,9 99,8 97,5 97,1 95,1 93,6 582,0

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 12xCT

13 117 Trojan Jaroslav 1963 5110 97,0 94,5 101,1 97,8 94,6 94,5 579,5

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 8xCT

14 116 Staněk Josef 1968 5105 99,4 98,9 94,3 93,6 93,6 98,4 578,2

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 11xCT

15 221 Vašata Václav 1959 37802 99,1 93,4 94,2 95,5 93,9 98,3 574,4

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 9xCT

16 214 Bočan Milan 1954 21764 94,8 95,6 101,0 95,1 94,5 92,9 573,9

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 8xCT

17 118 Trišč Ondřej 1948 5938 93,9 97,8 96,5 92,0 97,9 90,9 569,0

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 13xCT

18 121 Franta Josef 1982 0 91,7 89,4 97,2 93,2 94,0 97,0 562,5

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 7xCT

19 215 Binar Radomír 1939 8785 94,7 84,7 93,1 100,7 92,0 93,4 558,6

0486 - SSK PPČR Domažlice 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef

Pohár Svornosti

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 4.9.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 124 Kolaříková Kateřina 1998 38455 103,9 103,7 104,4 104,3 103,6 102,4 622,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

2 125 Janková Michaela 1997 37842 102,3 103,8 102,1 103,3 104,0 103,6 619,1

0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

3 225 Hulíková Dana 1972 3835 103,6 103,5 102,9 100,1 102,4 103,3 615,8

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 29xCT

4 226 Vondrášková Michaela 1987 31021 104,7 102,8 102,1 101,4 102,5 100,9 614,4

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 23xCT

5 123 Thurnwaldová Sabina 2000 39348 103,1 101,1 102,0 102,5 103,2 101,9 613,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 25xCT

6 126 Hajšmanová Eva 1999 39343 102,4 101,0 101,4 101,1 102,9 104,9 613,7

0370 - SSK Dukla Plzeň

7 127 Kokošková Daniela 2000 39859 104,2 100,9 101,8 99,3 103,1 104,4 613,7

0370 - SSK Dukla Plzeň 27xCT

8 122 Kočová Pavlína 1973 2711 100,7 101,6 101,6 102,1 98,8 97,9 602,7

0080 - SSK Arnika Tachov 24xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef

Pohár Svornosti

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Dorost

Datum 4.9.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 132 Morávek Tomáš 1999 37771 103,2 105,0 102,0 103,4 103,1 104,7 621,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

2 133 Pač Josef 1998 38964 101,7 102,9 102,0 103,3 104,0 101,3 615,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

3 130 Valenta Adam 1999 38872 101,6 102,3 102,6 102,0 101,9 101,9 612,3

0015 - SSK Plzeň - Slovany 25xCT

4 234 Kubr Josef 2001 39033 103,3 100,6 104,6 101,6 101,0 101,0 612,1

0366 - SSK Ruprechtice 29xCT

5 136 Vaněk David 2001 40269 100,1 102,4 102,6 99,9 102,3 103,3 610,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

6 242 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 101,6 101,1 101,4 103,6 100,4 100,3 608,4

0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

7 131 Staníček David 1999 39397 100,2 100,3 100,0 101,5 103,0 100,6 605,6

0406 - SSK Senco Žilov 22xCT

8 238 Ludvík Matěj 2003 40695 101,2 101,8 100,6 99,7 102,6 99,3 605,2

0735 - SSK Staré Sedlo 20xCT

9 134 Razímová Tereza 2002 39860 102,6 99,8 97,8 99,3 102,5 101,1 603,1

0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

10 135 Nekolová Petra 2000 40347 99,7 100,4 100,1 96,1 104,0 101,9 602,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

11 138 Fiala Tomáš 2001 39346 100,5 101,0 102,2 99,5 102,1 96,6 601,9

0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

12 141 Netrvalová Ludmila 2004 40777 100,7 102,2 101,0 97,6 100,4 98,3 600,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

13 235 Kubrová Anna 2005 39906 98,6 102,0 99,0 99,2 102,6 97,6 599,0

0366 - SSK Ruprechtice 18xCT

14 229 Hrušková Adéla 1998 41018 101,9 98,3 97,9 99,6 98,0 98,2 593,9

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 15xCT

15 240 Hošková Žaneta 1998 40116 97,2 99,0 98,6 97,6 98,9 101,9 593,2

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 10xCT

16 231 Desenská Eliška 2003 41230 98,7 100,3 98,0 98,5 97,3 100,1 592,9

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 15xCT

17 230 Vašků Kateřina 2005 41228 100,0 99,7 96,4 101,1 96,3 99,3 592,8

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 16xCT

18 142 Blažíčková Veronika 2003 40776 99,3 96,8 100,1 100,0 98,7 97,5 592,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

19 145 Lepič Václav 2002 40263 96,4 97,6 99,3 100,3 100,8 97,6 592,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

20 137 Dyrhon Tomáš 1999 39350 95,8 96,5 98,9 97,7 100,5 100,3 589,7

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

21 239 Chod Matěj 2003 39779 101,5 100,1 94,3 100,2 97,0 96,6 589,7

0735 - SSK Staré Sedlo 11xCT

22 140 Blažek Ondřej 2001 39856 98,0 98,0 98,4 97,9 101,2 95,6 589,1

0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

23 144 Hofman Tobiáš 2002 40262 98,9 98,7 97,0 99,2 94,0 100,3 588,1

0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

24 243 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 96,9 97,6 97,7 98,4 95,5 101,1 587,2

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

25 143 Švec David 2002 40268 96,8 93,0 99,3 94,8 100,1 101,1 585,1

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

26 232 Břichnáč Václav 2002 41229 99,4 92,6 96,9 100,0 97,2 96,4 582,5

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 12xCT

27 227 Rejnart Karel 2002 41019 94,9 97,4 100,5 96,8 96,8 95,4 581,8

Pohár Svornosti

Program



0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 15xCT

28 236 Šulcová Kateřina 2000 39448 99,2 99,1 92,4 93,4 94,6 97,3 576,0

0366 - SSK Ruprechtice 14xCT

29 129 Suk Vojtěch 2004 0 94,8 95,9 100,4 91,9 97,3 91,4 571,7

0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

30 146 Mastná Kateřina 2003 40782 93,7 89,0 96,2 97,3 89,1 98,7 564,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

31 241 Zajacová Eliška 2001 0 89,6 95,2 91,4 94,5 90,7 88,5 549,9

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 8xCT

32 233 Kahoun Matyáš 2004 41111 93,1 92,6 87,7 91,6 89,2 90,6 544,8

0049 - SSK Vlašim 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži, junioři 1.VT

Datum 4.9.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 148 Jeřábek Tomáš 1973 3935 100 98 99 100 99 99 595

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 44xCT

2 149 HALODA Vladimír 1985 30494 100 100 99 99 99 98 595

0370 - SSK Dukla Plzeň 40xCT

3 147 Mach Milan 1972 966 98 98 100 99 99 100 594

0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

4 104 Hauer Jiří 1996 39163 98 99 98 99 99 98 591

0015 - SSK Plzeň - Slovany 32xCT

5 103 Hauer Pavel 1968 0 99 99 98 98 99 98 591

AVZO 30xCT

6 205 Pavíza Michal 1966 10611 99 99 99 98 97 96 588

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 36xCT

7 102 Wiesner Roman 1962 0 99 97 96 100 97 99 588

AVZO 26xCT

8 114 Hlaváček Jakub 1997 38449 98 97 100 96 98 97 586

0370 - SSK Dukla Plzeň 33xCT

9 110 Toman Matěj 1998 38993 98 97 99 97 97 97 585

0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

10 111 Sobotka Dominik 1998 38454 96 99 98 98 98 96 585

0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

11 206 Špelina Roman 1966 5107 97 96 99 99 97 97 585

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 29xCT

12 113 Vaněk Petr 1999 39345 93 99 98 100 96 98 584

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

13 112 Entrichel Aleš 1995 37534 96 96 99 100 95 98 584

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

14 105 Kasipovič Nikica 1966 32974 98 99 99 98 98 90 582

0015 - SSK Plzeň - Slovany 29xCT

15 208 Stránský Milan 1959 929 100 98 98 93 96 97 582

0037 - SSK Dvory 25xCT

16 207 Houžvička Alois 1946 1452 94 97 97 98 97 99 582

0021 - SSK Magnum Praha 23xCT

17 203 Klimánek Miroslav 1952 3836 97 97 95 92 100 99 580

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 29xCT

18 204 Karel Josef 1974 3859 96 95 97 98 98 96 580

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 25xCT

19 109 Kocourek František 1941 9345 96 95 94 97 99 98 579

0015 - SSK Plzeň - Slovany 24xCT

20 211 Nováček Vladislav 1957 3594 95 97 97 96 92 98 575

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 19xCT

21 202 Pavlíček Jindřich 1943 6347 98 92 96 94 96 97 573

0486 - SSK PPČR Domažlice 22xCT

22 212 Bekr Josef 1996 36588 94 95 94 96 97 94 570

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 17xCT

23 210 Ryneš Milan 1975 2639 98 95 96 93 93 93 568

0173 - SSK Klatovy 19xCT

24 108 Medla Jiří 1964 35149 95 95 97 93 88 83 551

0015 - SSK Plzeň - Slovany 15xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef

Pohár Svornosti

Program

SCOPI software



Disciplína č. 6

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži, junioři 2.VT

Datum 4.9.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 223 Kojzar Pavel 1964 38206 97 98 96 97 96 97 581

0015 - SSK Plzeň - Slovany 19xCT

2 217 Gerberg Petr 1976 2640 95 95 93 95 97 93 568

0173 - SSK Klatovy 16xCT

3 219 Kumšta Karel 1986 30188 93 94 98 95 96 92 568

0173 - SSK Klatovy 13xCT

4 120 Beneš Jan 1976 0 94 97 96 96 93 92 568

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 13xCT

5 224 Hampl Jan 1964 39581 96 93 97 94 92 94 566

0190 - SSK Přezletice 15xCT

6 115 Jirman Radislav 1949 0 94 93 93 96 95 94 565

AVZO 14xCT

7 220 Ludvík Ladislav 1946 3940 94 91 98 95 92 94 564

0363 - SSK Moravská Třebová 12xCT

8 222 Burian Jiří 1967 13781 96 95 94 91 92 93 561

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 18xCT

9 216 Schwarz Antonín 1940 21936 90 93 92 96 93 94 558

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 12xCT

10 213 Dufek Josef 1957 1197 94 95 86 96 94 92 557

0155 - SSK Kout na Šumavě 17xCT

11 218 Huňáček Petr 1964 5098 91 97 93 94 91 90 556

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 17xCT

12 119 Luksch František 1950 5935 95 97 92 92 91 89 556

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 12xCT

13 117 Trojan Jaroslav 1963 5110 93 90 96 94 89 89 551

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 8xCT

14 116 Staněk Josef 1968 5105 96 94 89 88 89 93 549

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 11xCT

15 214 Bočan Milan 1954 21764 91 91 97 90 90 90 549

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 8xCT

16 221 Vašata Václav 1959 37802 95 89 89 90 90 94 547

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 9xCT

17 118 Trišč Ondřej 1948 5938 87 94 93 87 94 85 540

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 13xCT

18 121 Franta Josef 1982 0 87 83 94 88 90 93 535

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 7xCT

19 215 Binar Radomír 1939 8785 89 81 89 95 89 89 532

0486 - SSK PPČR Domažlice 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef

Pohár Svornosti

Program

SCOPI software



Disciplína č. 7

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 4.9.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 124 Kolaříková Kateřina 1998 38455 99 100 100 99 99 99 596

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

2 125 Janková Michaela 1997 37842 96 99 98 99 100 100 592

0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

3 226 Vondrášková Michaela 1987 31021 100 99 98 97 98 98 590

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 23xCT

4 225 Hulíková Dana 1972 3835 99 98 98 96 98 99 588

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 29xCT

5 123 Thurnwaldová Sabina 2000 39348 100 96 97 98 98 98 587

0370 - SSK Dukla Plzeň 25xCT

6 126 Hajšmanová Eva 1999 39343 99 96 97 95 98 100 585

0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

7 127 Kokošková Daniela 2000 39859 98 96 97 94 98 99 582

0370 - SSK Dukla Plzeň 27xCT

8 122 Kočová Pavlína 1973 2711 96 98 97 97 94 93 575

0080 - SSK Arnika Tachov 24xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef

Pohár Svornosti

Program

SCOPI software



Disciplína č. 8

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Dorost

Datum 4.9.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 132 Morávek Tomáš 1999 37771 99 99 97 99 99 100 593

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

2 133 Pač Josef 1998 38964 98 100 97 100 99 96 590

0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

3 130 Valenta Adam 1999 38872 98 97 98 97 98 98 586

0015 - SSK Plzeň - Slovany 25xCT

4 234 Kubr Josef 2001 39033 99 96 99 96 97 96 583

0366 - SSK Ruprechtice 29xCT

5 242 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 98 97 97 98 97 96 583

0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

6 136 Vaněk David 2001 40269 95 98 97 96 98 98 582

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

7 238 Ludvík Matěj 2003 40695 97 99 96 94 99 95 580

0735 - SSK Staré Sedlo 20xCT

8 131 Staníček David 1999 39397 96 96 95 95 98 96 576

0406 - SSK Senco Žilov 22xCT

9 134 Razímová Tereza 2002 39860 99 96 91 94 98 97 575

0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

10 138 Fiala Tomáš 2001 39346 96 97 96 94 98 93 574

0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

11 135 Nekolová Petra 2000 40347 94 96 96 91 99 97 573

0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

12 141 Netrvalová Ludmila 2004 40777 95 98 97 94 96 93 573

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

13 235 Kubrová Anna 2005 39906 94 98 94 95 99 92 572

0366 - SSK Ruprechtice 18xCT

14 229 Hrušková Adéla 1998 41018 98 94 93 95 94 94 568

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 15xCT

15 230 Vašků Kateřina 2005 41228 96 96 93 95 93 94 567

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 16xCT

16 240 Hošková Žaneta 1998 40116 93 94 95 94 94 97 567

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 10xCT

17 231 Desenská Eliška 2003 41230 95 95 92 96 92 96 566

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 15xCT

18 142 Blažíčková Veronika 2003 40776 94 92 96 95 95 93 565

0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

19 140 Blažek Ondřej 2001 39856 96 94 93 92 97 92 564

0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

20 145 Lepič Václav 2002 40263 91 92 95 95 97 94 564

0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

21 144 Hofman Tobiáš 2002 40262 96 95 92 95 90 96 564

0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

22 239 Chod Matěj 2003 39779 97 93 90 96 94 93 563

0735 - SSK Staré Sedlo 11xCT

23 137 Dyrhon Tomáš 1999 39350 90 91 94 94 95 96 560

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

24 243 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 92 93 93 94 91 96 559

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

25 227 Rejnart Karel 2002 41019 91 93 96 93 92 92 557

Pohár Svornosti

Program



0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 15xCT

26 143 Švec David 2002 40268 92 89 93 91 95 97 557

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

27 232 Břichnáč Václav 2002 41229 95 87 92 96 93 90 553

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 12xCT

28 236 Šulcová Kateřina 2000 39448 94 94 89 87 91 94 549

0366 - SSK Ruprechtice 14xCT

29 129 Suk Vojtěch 2004 0 91 91 95 87 93 87 544

0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

30 146 Mastná Kateřina 2003 40782 90 84 93 92 84 95 538

0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

31 241 Zajacová Eliška 2001 0 85 91 87 91 86 83 523

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 8xCT

32 233 Kahoun Matyáš 2004 41111 87 89 84 88 83 86 517

0049 - SSK Vlašim 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software


